x_i-»

«._— rrlll.

»“
ª- ª).

"'

f
Ih-

«:

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 22 de maio de 2024.

. ...ª

APROVADO
RE UERIMENTO 2024 . , _ ,Q

% “Tala das Sessoes iii/M
,

_, “A.-ªl.:».mW

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Pedido de informação.

P_EDRO ALBERTO BAR_AUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

SOLICITAR PEDIDO DE INFORMACOES REFERENTE A PROGRAMAÇÃO
DA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS DO INTERIOR _DO NOSSO MUNICÍPIO,
SENDO NO DISTRITO DOS TRÉS CÓRREGOS, DISTRITO [_)_E SÃO
SILVESTRE E DISTRITO DE BATEIAS D_ESTE MESMO MUNICÍPIO. Tal
solicitação se faz necessária devido o papel fiscalizador do vereador, assim
também podendo esclarecer questionamentos à população, pois devido as
péssimas condições das estradas no interior do municipio os questionamentos
são diários, ressalto ainda que foram realizadas algumas manutenções apenas
nas estradas principais, deixando assim os “galhos” sem fazer, no qual tem
extrema necessidade para o deslocamento dos moradores, transporte escolar e
veículos da saúde.

71/74/01)

9202/95 J
“C*à

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo, 22 de maio de 2024.

WJ%ng// PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601—450 —

CAMPOLARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcamwlargªgmcampºlªgo.ºr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

Jin/wi?
Dunn/bw